DECRETO Nº 32 , DE 26 DE ABRIL DE 2022 - LEI N.754

MUNICIPIO DE LAMBARI DOESTE
Rua Cidrolandia

37465408/0001-49 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0202 04 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

666 11.717,3110.304.0050.2031.0000 MANUTENCAO E ENCARGOS DA VIGILANCIA SANITARIA
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 21
2 Recursos de Exercícios Anteriores

600

300 000 SAÚDE

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

11.717,31Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

11.717,316002

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$11.717,31 distribuídos as seguintes dotações:

11.717,31Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO VIEIRA VITORAZZI
PREFEITO

721.393.741-34